
 

Domažlická nemocnice, a. s. 
Kozinova 292, 344 01 Domažlice | domazlice.nemocnicepk.cz    
+420 379 710 112| info@domazlice.nemocnice.cz  
IČO: 263 610 78 | DIČ: CZ26361078 

 

 

Seznam doporučených věcí pro hospitalizaci 

Osobní dokumenty: 

 Průkaz zdravotní pojišťovny. 

 Očkovací průkaz (není povinný). 

 Doporučení k hospitalizaci, případně výsledky provedených vyšetření 

 Jiné důležité dokumenty – zprávy ze specializovaných poraden                         

(např. kardiologická), z jiných hospitalizací apod. 

 Při přijetí doprovodu dítěte požadujeme občanský průkaz a průkaz zdravotní 

pojišťovny doprovázející osoby. 

 

Předměty osobní potřeby: 

 Základní hygienické potřeby a předměty denní potřeby. 

 Domácí obuv, pyžamo, případně župan. 

 

Při akutním příjmu jsme schopni na přechodnou dobu veškeré potřebné věci zajistit. 

 

Příjem kojenců a batolat: 

 Naše oddělení je schopné zajistit oblečení. 

 Výhodou jsou vlastní plenkové kalhotky a kojenecké mléko (je-li vaše dítě 

zvyklé na určitou značku). 

 

Dětské oddělení je vybaveno hračkami, knihami a DVD přehrávačem. Chcete-li dát 

svým dětem vlastní hračky, hry, elektronické přístroje apod. je to možné. Za jejich 

případné poškození či ztrátu neručíme. 

 

 

 

http://www.donem.cz/

